
HYPERMARKET

Platí od 20. 3. do 15. 4. 2024
pro všechny hypermarkety mimo hypermarket Štěrboholy.

Platí do vyprodání zásob.

3290

 Zahradnický substrát 
Krásná zahrada 20 l  
 směs kvalitních druhů rašelin a vytříděného 
kompostu, obsahuje startovací dávku 
hnojiva na prvních 6 týdnů vegetace 
     

7490

 Pelargonium 10pack  
 různé barvy a druhy 
     

 Prodej na objednávku s dopravou k zákazníkovi zdarma 

ZVELEBTE SI ZAHRÁDKU 
za nízké ceny

 Skleník zahradní Genio  
 3 x 4 m oblouk, polykarbonát, tloušťka polykarbonátu: 4 mm, sněhová zátěž: 80 kg/m2

(cca 40 cm čerstvého / 20 cm usazeného sněhu), odolnost vůči větru: 20 m/s, konstrukce: oblouková, svařovaná, ocelová, 
pozinkovaná, rozměr profilu: 20 x 20 x 1 mm, vzdálenost mezi oblouky: 1 m, základy: nevyžaduje, počet dveří: 2, počet oken: 2, 
pokrytí: 4mm, čirý dutinkový polykarbonát, UV filtr: ano, váha základního modulu (4 m): 75 kg 
     

16999,-
 -17%

13999,-



Rozkvetlá zahrada 
za pár korun

 Trvalky mix kv. 12 cm  
 nenáročné jarní trvalky skalničkového 
typu, slunečné stanoviště až polostín    
různé druhy a velikosti 
     

19990

 Phalaenopsis 
kv. 12 cm  
 10+ květů, 2 výhony  
 různé barvy 
     

1590

 Viola kv. 9 cm  
 různé barvy a velikosti 
     

14990  -20%

11990

 Dipladenia kv. 10 cm  
 popínavá rostlina, 
lze pěstovat i na balkoně, 
silná a odolná vůči 
chorobám, slunné 
stanoviště 
     

 Substrát 
pro pokojové 
rostliny 20 l  
 V nabídce další 
druhy. 
     

7490  -20%

5990

 Hoštické hnojivo  
 jahody s guánem 500 ml  
 přírodní hnojivo, obsahuje 
fermentovaný kravský a koňský hnůj, 
dodává rostlinám potřebné živiny 
V nabídce další druhy a velikosti. 
     

8990  -22%

6990

 Osteospermum mix 
kv. 10,5 cm  
 různé barvy, nenáročná 
letnička do truhlíků, 
květináčů a na záhony 
     

12990  -23%

9990

 Levandule ang. 
kv. 12 cm  
 venkovní rostlina 
     

 Balkonové rostliny 
10pack  
 různé druhy 
     

 Jahodníky 10pack  

     

 Trvalky mix kv. 12 cm  

 Balkonové rostliny 

10990  -22%

8490

14990  -20%

11990

6990

druhy. 
     

4990

 cena od 

 cena od 

 cena od 

 cena od 



11990

 Thuje v kontejneru 
5 l  
 Thuja occ. Brabant  
 venkovní rostlina, 
výška 80–100 cm 
      Neplatí 
pro hypermarket 
Havířov. 

7490  -20%

5990

 Balkonové rostliny 
v květináči 
 Pelargonium zonale kv. 12 cm  
 V nabídce další druhy balkonových 
rostlin. 
     

 NPK - minerální 
11-7-7  5 kg  
 minerální NPK hnojivo 
určené pro široké 
použití v zahradě, 
zejména pro dodání 
živin na začátku 
vegetace 
     

 Cererit kapalný 1 l  
 v nabídce další velikosti 
     

9990  -10%

8990

8990  -22%

6990

 Bros prášek 
na mravence 100 g  
 insekticid 
v nabídce další druhy  
Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím si 
vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku. 
     

 Kristalony 0,5 kg  
 různé druhy 
     

16490  -21%

12990

 Kristalony 0,5 kg  

10990  -13%

9490

8490  -17%

6990

živin na začátku 
vegetace 

16990  -23%

12990

 Hoštický substrát 
pro borůvky 40 l  
 obsahuje světlou a tmavou 
rašelinu, organické hnojivo 
s mikroprvky a drcenou 
rohovinou 
     

 Substrát pro muškáty 
a jiné balkonové rostliny 
40 l  
 speciální substrát ze směsi 
kvalitních rašelin, obohacen 
o hnojivo se základními živinami 
a stopovými prvky, jemná 
a vzdušná struktura 
V nabídce další velikosti balení. 
     

18990  -10%

16990

 Herbicidy  
Bofix 50 ml  
 různé druhy 
     

 Pelargonium zonale kv. 12 cm  
 V nabídce další druhy balkonových 

 cena od 



Herbicidy a výživa 
pro zahradu v akci

 Péče o trávník Expert  
 Travní směs Park 0,5 kg  
 V nabídce další druhy 
a velikosti. 
     

12990

 Substrát Hoštický 
pro trávníky 40 l  
 substrát pro zakládání 
a údržbu trávníků, křemičitý 
písek zvyšuje jeho 
propustnost 
     

 Roundup Fast postřik  
 1000 ml, herbicidní přípravek 
určený k likvidaci nežádoucích 
širokolistých a trávovitých plevelů, 
bez glyfosátu 
     

7490

 Krásná zahrada - 
Mulčovací kůra 60 l  
 dotváří celkový vzhled zahrady a má 
neocenitelné vlastnosti při pěstování 
okrasných rostlin 
     

 Trávníkové hnojivo Expert Plus  
 10 kg (kbelík) + dárek zdarma  
 uvnitř balení: Travní směs Expert – 
Dosev 500 g, pro celé vegetační období, 
zvyšuje odolnost proti plevelům, hnojivo 
na všechny trávníky, vysoký obsah dusíku 
      NA VÝROBKY 

ZNAČKY 
RAID A BIOLIT 

 -25 % 

10990  -22%

8490

 Kravský hnůj 3 kg  
 čistě přírodní organické 
hnojivo, vhodné 
pro univerzální použití 
v celé zahradě 
      V nabídce další velikosti. 

30490

22790

 -25%

29990  -23%

22990

širokolistých a trávovitých plevelů, 

9240  -24%

6990

 Trávníkové hnojivo Expert Plus  
 10 kg (kbelík) + dárek zdarma  

15990  -25%

11990

 Hoštický kompost 
40 l  
 organické hnojivo, 
pro obohacení půdy 
a doplnění živin 49990  -22%

38990

 cena od 



44990  -22%

34990

 Sada truhlíků 
se zavlažováním  
 50 x 17 x 100 cm,  
sada 3 kusů truhlíků, 
4 podpěry, 
barvy: cihlová, 
antracit 
     

17990  -27%

12990

 Truhlíky samozavlažovací 
Torenie  
 různé barvy a velikosti 
      V nabídce další druhy 
samozavlažovacích truhlíků. 

27990

 Opora pro popínavé 
rostliny  
 kovová, výška 2 m 
Opora pro popínavé 
rostliny kovová, zelená 
200 x 40 cm 349,90 
V nabídce další druhy 
opěr pro rostliny .
     

3990

 Truhlíky Lobelia  
 40 cm  
 v nabídce různé barvy a velikosti 
Podmiska 40 cm 29,90 
     

3990

 Textilie Startex  
 k rychlení, bílá, 1,6 x 5 m, 
různé druhy a rozměry 
Textilie mulčovací 
tkaná bílá 1,6 x 10 m 64,90 
Textilie mulčovací 
černá 1,6 x 5 m 74,90 
     

3490  -22%

2690

 Obaly na květníky 
Sahara  
 různé barvy a velikosti 
     

1690  -23%

1290

 Květníky Sakura 
plastové  
 různé barvy a velikosti 
      V nabídce také podmisky 
Sakura, cena od 9,90 

9990  -20%

7990

 Konve Zebra  
 5 l PH s kropítkem  
 Konev Zebra 10 l PH s kropítkem 99,90
V nabídce také v antracitové barvě. 
     

3990  -12%

3490

 Spirálové tyče 
na rajčata  

 různé druhy 
     

 cena od 

 cena od 

 cena od 

 cena od 

 cena od 



Zahradní nářadí 
za skvělé ceny

33990  -17%

27990

 Nůžky zahradní Cellfast  
 ruční jednosečné 21 cm 
V nabídce další druhy zahradních 
nůžek Cellfast .
     

99990  -20%

79990

 Sekera Cellfast 600 g  
 čepel vyrobená z vysoce kvalitní 
indukčně kalené oceli 
profilovaná rukojeť z kompozitního 
materiálu vyztuženého skleněnými vlákny 
jemný protiskluzový povrch Safetouch 
Sekera 1100 g 899,- 
     

799,-
 -24%

59990

 Rýče  
 špičaté a rovné  
 zesílená násada ze skleněného vlákna, 
délka 91 cm, tvrzená ocel kalená 
vysokou teplotou s přídavkem uhlíku 
za účelem zvýšení odolnosti 
     

799,-
 -24%

59990

 Hrábě švédské  
 vícepolohová pohodlná rukojeť, 
nevodivá sklovláknitá násada, 
délka násady 54“ (137 cm), 
téměř nezničitelné držadlo – 
hodnoceno jako nejsilnější ve své třídě 
     

59990  -16%

49990

 Hrábě na listí Cellfast  
43 cm Ergo PH  
 násada 165 cm 
     

899,-
 -33%

59990

 Kultivátor  
 komfortní ploché 
protiskluzové držadlo, 
zesílená násada 
ze skleněného vlákna, 
délka 137 cm 
     

1299,-
 -15%

1099,-
 Krumpáč  
 hrot pro rozrušování tvrdých 
povrchů, kalená ocel tvrzená 
uhlíkem, lehká, vyvážená násada, 
speciální materiál TPR absorbující 
vibrace, hmotnost 2,4 kg 
     

9990  -10%

8990

 Zahradní nářadí 
Cellfast  
 Lopatka sázecí 89,90 
Okopávačka 3 hroty 119,90 
     



1799,-
 -27%

1299,-
 Sekačka elektrická  
 FZR 2021-E  
 příkon 1200 W, šířka záběru 32 cm, 
3 pozice nastavení výšky sečení
FZR 2037-E 2599,- 
     

699,-
 -17%

57990

 Akumulátory a nabíječky  
 2 AH 20 V FDUZ 79020  
 univerzální baterie pro všechny stroje z FAST POWER 20 V, 
LED indikátor stavu nabití přímo na baterii 
Akumulátor 4 AH 949,- 
Rychlonabíječka 20 V 349,90 
Rychlonabíječka 2x 20 V 569,90 
     

 Aku sekačka  
 FZR 70375-0  
 Li-Ion 2x 20 V (baterie a nabíječka nejsou součástí balení), bezuhlíkový 
motor, záběr sečení 37 cm, výška sečení 25-75 mm, sběrný koš 40 l, 
výškově nastavitelná rukojeť, doporučená plocha sečení do 500 m2

     

%

3590  -16%

2990

 Struny do sekačky  
 hvězda  
 průměr 1,65 mm, délka 15 m 
V nabídce další druhy. 
     

59990  -21%

46990

 Aku nůžky na trávu a keře  
 FZN 4000-A  
 Li-Ion baterie: 3,6 V/1300 mAh, doba chodu cca 30 min., 
doba nabíjení 4 hod., 2 lišty: na keře 100 mm, na trávu 70 mm, 
hmotnost: 0,6 kg 
     

Akumulátor 4 AH 949,- 
Rychlonabíječka 20 V 349,90 
Rychlonabíječka 2x 20 V 569,90 
     

27%%

 Aku sekačka  
 FZR 70375-0  
 Li-Ion 2x 20 V (baterie a nabíječka nejsou součástí balení), bezuhlíkový 

599

4299,-
 -18%

3499,-
 Benzínová sekačka  
 FZR 4003-79BH  
 bez pojezdu, 
čtyřtaktní motor OHV, obsah RATO 79 cm3, 
záběr sečení: 40 cm, plastové šasi, nastavení 
výšky sečení – 3 pozice 25, 40 a 55 mm, 
látkový koš 40 l 
     

599,-
 -24%

44990

 Sekačka elektrická strunová  
 FZS 2105-E  
 příkon: 250 W, záběr sečení 22 cm, 
poloautomatická strunová hlava, 
nastavitelná rukojeť, hmotnost 1,3 kg 
     

1599,-
 -18%

1299,-
 Elektrické plotové nůžky  
 FZN 2505-E  
 příkon 600 W, počet otáček: 1 700 ot/min., 
délka lišty 550 mm, střih do průměru 20 mm, 
Aku nůžky na plot FZN 70405-0 20 V 1499,- 
     

3299,-
 -15%

2799,-
 Aku křovinořez  
 FZS 70705-0  
 akumulátor Li-ion 2x 20 V, záběr sečení 33/38 cm, 
průměr struny 2,0 mm, dvojitá rukojeť s ergonomickými 
úchopy, ocelový, třízubý, Ø kotouče 230 mm, 
nastavitelný popruh součástí balení 
     

 cena od 

579

     

46990

 Aku nůžky na trávu a keře  

5499,-
 -27%

3999,-



 Sud na děšťovou vodu 210 l + ventil + víko  
 Sud na vodu 300 l s kohoutkem a víkem 849,90 

Sud na vodu 240 l + ventil + víko 1099,- 
Ventil vypouštěcí 3/4  49,90 

     

1799,-
 -11%

1599,-
 Zahradní čerpadlo 
800 W  
 max. čerpací kapacita 3200 l/h, 
max. výška výtlaku 40 m, 
max. teplota kapaliny 35 °C, 
max. velikost částic 3 mm, 
max. hloubka ponoru 8 m 
     

17990

 Zahradní hadice  
 Hadice Ekonomik 1/2 15 m  
 třívrstvá hadice, odolná a flexibilní, 
vnitřní vrstva odolná proti řasám, 
UV stabilní, průtokový tlak: 20 barů, 
teplotní rozsah: -10 / + 50 °C, 
délka 15 m, 
Hadice Ekonomik 1/2 20 m 219,90 
Hadice Ekonomik 3/4 20 m 449,90 
     

89990  -11%

79990

 Vibrační čerpadlo 300 W  
 max. přečerpatelné množství: 1100 l/h, 
průměr čerpadla: 100 mm, 
max. velikost pevných částic: 1 mm, 
max. dopravní výška: 50 m, 
max. hloubka ponoru: 7 m, 
na hadice s 3/4“ coulu, 10m kabel, 
Vibrační čerpadlo 300 W, kabel 30 m 
899,90 
     

899,-
 -22%

69990

 Automatický spínací ventil 
pro zahradní čerpadla  
 vstupní napětí 230V/AC 50 Hz, 
max. vstupní tlak 10 bar, aktivační tlak 
1,5 bar, provozní tlak 1-3,5 bar, 
max. průtok 4800 l/h, délka kabelu 
approx. 1,2 m, max. teplota vody 60 °C, 
závit připojení 30,3 mm (1) IG 
     

639,-
 -37%

39990

 Prodlužovací kabel 10 m  
 venkovní,  průřez 1,5 mm2, 
napětí 230 V~, proud 16 A, krytí IP44, 
počet zásuvek: 1, 
typ izolace guma/neopren 
      Spojka prodlužovací 20 m, oranž. 3x 1,5 - 
559,90 869,00 

3369,-
 -19%

2699,-
 Domácí vodárna 600 W 
s tankem  
 max. dopravní množství: 2800 l/h,  
max. dopravní výška 35 m, 
max. hloubka: 8 m, 
objem tlakové nádrže: 20 l, 
Domácí vodárna 1200 W 
s 50 l tankem 3999,- 
     

59990  -25%

44990

 Čerpadlo fontánové 8 W  
 do zahradních jezírek a fontán, 
vyjímatelný a čistitelný filtr,  
sada 3 koncovek, stupeň krytí IPx8,  
délka kabelu 1,5 m, výtlak 600 l/h,  
max. výtlak 1 m,  
max. hloubka ponoru 2 m,  
přípojka na hadici G1 
     

Zahradní příslušenství 
za výborné ceny

299,-
 -19%

23990

 Hadice zahradní 
smršťovací 7,5 m  
 s kropící pistolí  
 15 m        339,90 
22,5 m     399,90 
30 m       529,90 
     

 Sud na děšťovou vodu 210 l + ventil + víko  
 Sud na vodu 300 l s kohoutkem a víkem 849,90 

Sud na vodu 240 l + ventil + víko 1099,- 
Ventil vypouštěcí 3/4  49,90 

 Spojka prodlužovací 20 m, oranž. 3x 1,5 - 

sada 3 koncovek, stupeň krytí IPx8,  
délka kabelu 1,5 m, výtlak 600 l/h,  

max. hloubka ponoru 2 m,  

64990

za výborné cenyza výborné ceny

4199,-
 -16%

3499,-

 Aku řetězová pila  
 FZP 70805-0 2× 20 V  
 součástí Aku programu FAST POWER 20V, 
systém baterií Li-Ion 2× 20 V/2 Ah 
(případně 4 Ah) bezuhlíkový motor, 
elektronická řídící jednotka, délka lišty 30 cm, 
baterie a nabíječka nejsou součástí balení 
     



 V nabídce 
další druhy 
a velikosti. 

999,-
 -19%

79990

 Úhlová bruska Asist 
900W  
 průměr kotouče: 125 mm
otáčky: 12000/min. 
Úhlová bruska 1200 W 1099,- 
Úhlová bruska 2000 W 1499,- 
     

7499,-

 Hoblovka - protahovačka /srovnávačka 1600 W  
 protahovací hoblovačka a srovnávačka v jednom, příkon 1600 W, nastavení výšky hoblování 0-3 mm, 
šíře hoblování 204 mm, výška obráběného kusu 6-120 mm, rychlost posuvu 6 m/min., rozměry podélného 
vodítka 512 x 104 mm, nastavení úhlu vodítka 90°-135°, rozměry pracovního stolu 746 x 210 mm 
     

79990

 Aku vrtačka Asist 12 V  
 2rychlostní, 2000 mAh, 1,25 kg, 
včetně Li-lon baterie o kapacitě 
2000 mAh, doba nabíjení 
od 3 do 5 hodin, nastavitelný 
utahovací moment 20+1/22Nm, 
LED světlo, Soft Grip, Quick Stop,  
l. 0-350 ot/min.  
ll. 0-1400 ot./min. 
     

 V nabídce také více výrobků za výhodné ceny. 

 NA NÁŘADÍ 
ZNAČKY CAT 

 -20 % 

4699,-

3759,-
 -20%

 Pletivo králičí  
 PH 30/1.0/1000 mm, zelené  
 PH 13/0,9/1000 mm, zelené 
399,90 
PH 20/0,9/1000 mm, zelené 
399,90 
     

 Síť ochranná proti 
ptactvu  
 2 x 10 m  
 3 x 5 m 54,90 
     

 Vědra a maltovníky  
 Vědro zednické 12 l 29,90 
Vědro zednické 20 l 59,90 
Maltovník obdélníkový 
60/65 l PH 149,90 
     

Vše za jednotné ceny

 Neplatí pro již zlevněné zboží. 

3990  -25%

2990

 cena od 

1990
Vše za

Vše za jednotné ceny

2990Vše za

4990Vše za

 Páska izolační PVC 
Zkoušečka napětí 100-500 V, 140 mm 
     

 Popisovač permanentní 4 ks 
Nůž s odlamovací čepelí Alu 9 mm 
     

 Tyčinky do tavné pistole 7 
mm Kartáč ocelový 4 řady 
     

8990  -27%

6490

49990  -24%

37990



 Neplatí pro hypermarkety Brno, 
Pardubice, Chomutov a Havířov. 69990  -21%

54990

 Primalex Plus 15 + 2 kg  
 otěruvzdorný vnitřní malířský nátěr, bílý, 
vydatnost 6,5-9 m2/kg 
 17   kg 
 1 kg = 32,35 
 Česká republika 

 Fólie strečová   
 rozměr 0,5 x 190 m 
Zakrývací fólie 4 x 5 m 19,90 
Papírová páska 24 mm/40 m 15,90 
Štětec plochý S9 dřevo 60 mm 19,90 
     

 V nabídce další příslušenství na malování. 

499,-
 -19%

39990

 Alkyton  
 samozákladová, pružná, 
vysoce kryjící, antikorozní barva 
použitelná přímo na rez, kov, 
dřevo nebo pohledový beton, 
různé odstíny, 
vydatnost: 10,5 m2/l 
 750   ml 
 1 l = 533,20 
 Neplatí pro hypermarkety Brno 
a Havířov. 

14990  -26%

10990

 Základní barva Colorspray  
 univerzální akrylátová rychleschnoucí 
antikorozní barva na kov, dřevo, zdivo, 
kámen a omítky, pro vnitřní 
i venkovní použití, různé odstíny 
Vrchní barva Colorspray 109,90 
Bezbarvý lak Colorspray 109,90 
     

44990  -51%

21990

 LED reflektor SIMPO  
 s pohybovým čidlem, příkon 10,5 W, 
světelný tok: 900 lm, teplota chromatičnosti 
4 000 K, barva světla neutrální bílá, 
životnost 20 000 hodin,  
napětí 220–240 V~, krytí IP44, 
délka kabelu 20 cm, dosah 8 m, 
      LED reflektor SIMPO 20,5W - 269,90 499,00 

 Pantofle olivové Birba  
 různé velikosti 
     

39990

 Kufr na nářadí Premium M  
Premium L 599,90 
Premium XL 799,90 
     1999,-

 -15%

1699,-
 Teleskopický 
žebřík 2,5 m  
 Alu, 9 stupňů, 
hmotnost 6,2 kg, 
nosnost 150 kg, 
síla hliníku 1,3-1,5 mm 
     

7990  -25%

5990

 Pracovní rukavice  
 Eco Grip
     V nabídce další vybrané pracovní 
rukavice. 

69990  -21%

54990

 Travní koberec Pilar  
 výška vlasu 15 mm, složení PP + PES 
rozměr 100 x 200 cm 549,90 
rozměr 133 x 300 cm 999,90 
     

16990  -35%

10990

 Síť proti hmyzu Standard  
 do oken, bílá nebo antracitová, 
130 x 150 cm 
     

219,-
 -26%

15990
24990  -20%

19990

 V akční nabídce další druhy. 

 cena od 



74990  -20%

59990

 WORXX nákladní auto Volvo  
 5mm pozinkované trojité nápravy s off-road 
odpružením kol, snadné otáčení díky otočnému 
a sklopnému kloubovému řízení 
     

 Dětské pískoviště  
 ve tvaru jablka, může sloužit i jako bazének, 

rozměry 85 x 76 x 17 cm, různé barvy 
     

 Houpací kruh  
 duhový  
 průměr 100 cm, 
délka lan 95 x 155 cm, 
nosnost 100 kg 
     

8490  -17%

6990

 Písek pro dětská 
pískoviště 20 l  

     

79990  -12%

69990

 Pískoviště dřevěné 
se dvěma sedátky  
 rozměr 120 x 120 x 20 cm,  
ošetřeno hloubkovou impregnací, 
dřevo borovice 
     

19990  -25%

14990

 Dětský plastový nábytek  
židle  

 židle plastová 149,90 
stolek plastový 369,90 

různé barvy 
     

9999,-
 Hřiště dětské Play Basic 008  
 skluzavka, 2 sedá tka na houpač ku, 
6 kotev upevň ují cí ch sestavu k zemi, 
plátěná stříška, celková plocha 8,53 m2

      Prodej na objednávku s dopravou k zákazníkovi zdarma. 

 Fotbalový míč Select FB Brillant Replica 
CZ Fortuna Liga 23/24  
 matný, hrubší povrch s inovativní syntetickou kůží a 2mm pěnou, 
butylová duše 
     

5699,-
 -12%

4999,-

 Trampolína Marimex Premium  
 průměr 305 cm, 
průměr skákací plochy 261 cm, 
nosnost 150 kg 
      KOTVÍCÍ SADA ZDARMA 

69990  -21%

54990

 Dětské zahradní kolečko  
 kovová konstrukce, rozměry 77 x 35 x 32 cm, 
výška řídítek 32 cm, různé barvy 
     

 Dětské pískoviště  
 ve tvaru jablka, může sloužit i jako bazének, 

 5mm pozinkované trojité nápravy s off-road 

 Houpací kruh  
 duhový  

29990  -26%

21990

 3+ 

 1,5+ 

 3+ 

 3+ 

49990  -30%

34990

1399,-
 -28%

99990



www.globus.cz Globus Česko

Grilovací koutek 
za super cenu

Za případné tiskové chyby neručíme. Uvedené ceny jsou v českých korunách.
Infolinka zdarma 800 241 242.

1999,-
 -40%

1199,-

 Krycí plachta kopule  
 rozměr 480 x 480 x 200 cm 
     3490  -34%

2290

 Podpalovač pevný PE-PO  
 40 podpalů  
 Podpalovač tekutý 500 ml 49,90 
Podpalovač pevný 40 podpalů 26,90 
      V nabídce další 

vybrané typy 
podpalovačů. 

 Sestava balkonová Carol  
 2 ks židlí s polštářky pro větší pohodlí + 1 ks stůl, přírodní dřevo 
Akácie, doplňky: galvanizovaný kov, židle: 520 x 380 x 800 mm, 
stůl: 600 x 600 x 720 mm, nosnost židle: 100 kg, včetně polštářků, 
snadné skladování (možnost složení židlí i stolku) 
     

9990  -10%

8990

 Brikety grilovací 2,5 kg  
 Brikety grilovací 4 kg 159,90 
Brikety grilovací 10 kg 399,90 
     

 Gril Grange  
 na dřevěné uhlí, rozměry: 117 x 108 x 67 cm, 
materiál: ocel
     

2399,-
 -16%

1999,-

2999,-
 -16%

2499,-

snadné skladování (možnost složení židlí i stolku) 

 na dřevěné uhlí, rozměry: 117 x 108 x 67 cm, 
materiál: ocelmateriál: ocel
     


